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 ハイブリッド（ユーティリティ）専用モデル
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Length
mm

9.5*

Tip O.D.
mm

59
60.5
69.0
71.5
75
79.5
82
84.5
89
92.5
95.5

Weight
g

4.9
4.7
3.8
3.8
3.7
3.1
3.0
3.0
2.7
2.7
2.7

Torque
deg.Flex

HIGH

Kick Pt.

R
S
R
S
X
R
S
X
S
X
TX

100

Tip Length
mm

コンポジットプロダクツ事業部　スポーツビジネスグループ　東京都千代田区丸の内1-1-1 パレスビル


